



pachet produse papetarie

I.D.: 82286611

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.840,85 RON - 1.840,85 RON

Descriere: formular incarcare descarcare deseuri a4 3 file 60 16,81 1008,6 absolut 30 18,49 554,7 pix my tech 40 0,84 33,6 mina rotring 10 3 30 calculator canon 1 84,03 84,03 post it 5 1,5 7,5 folii groase 2 36 72 stampila c 20 1 50,42 50,42 1840,85
